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Yönetici ÖzetiYönetici ÖzetiYönetici ÖzetiYönetici Özeti    

Üniversite yetkinlik analizi çalışması üniversitelerimizin yetkinliklerinin tespiti ve ulusal 
önceliklerimiz doğrultusunda yönlendirilmelerine katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilmiştir.  

Çalışma kapsamında ilk olarak bilim ve teknoloji alanlarına ilişkin uluslararası 
sınıflandırmalar, Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 2011-2016 kapsamındaki öncelikli 
sektörler bazında oluşturulan “Üst Düzey Önceliklendirme Grupları” çıktıları, üniversitelerin 
eğitim alanları ve kurum içi değerlendirmeler dikkate alınarak ülkemiz öncelikli alanları ile 
uyumlu 120 teknoloji alt alanı belirlenmiştir.  

Teknoloji alt alanlarının belirlenmesini takiben analize ilişkin üniversitelerin teknoloji alt alanı 
temelinde yetkinliğini tespite yönelik model kurularak yayın sayısı, atıf sayısı, yayın yapan 
akademisyen sayısı ve TÜBİTAK destekli proje verileri dikkate alınmış ve 7 gösterge 
türetilmiştir.  

Ana çalışma öncesinde teknoloji alanları bazında yayın verisi elde etmede kullanılacak 
anahtar kelimeler ile göstergelerin test edilmesi amacıyla 10 üniversite için yayın ve atıf verileri 
üzerinden pilot çalışma yapılmıştır. Pilot çalışma neticesinde iyileştirmeler yapılarak 120 
teknoloji alt alanında 143 üniversiteye ait verilerin değerlendirilmesine başlanmıştır.  

Tüm veriler TÜBİTAK veritabanı ile Scopus ve SciVal programları kullanılarak 2010-2014 
yılları için elde edilmiş olup daha sonra ağırlıklandırma ve istatistiksel düzeltmeler yapılarak 
üniversitelere yönelik yetkinlik hesaplaması yapılmıştır. Yetkinlik puanı girdileri kalite ve hacim 
olarak iki temel boyutta toplanmış olup sırasıyla %60 ve %40 olarak ağırlıklandırılmıştır. 
Üniversitenin dünyaya görece bağıl atıf endeksi ve üniversitenin atıf açısından dünya çapında 
en fazla atıf alan ilk %10’luk dilime girmiş yayın sayısı göstergeleri kalite boyutunda; dünya 
toplam yayın sayısı içindeki üniversitenin payı, üniversitede yayın yapan akademisyen sayısı, 
üniversitenin TÜBİTAK destekli projelerine ait bütçe toplamı, üniversitenin TÜBİTAK destekli 
proje sayısı, üniversitenin Türkiye’ye görece bağıl odaklanma endeksi gibi göstergeler hacim 
boyutunda yer almıştır.  

Yapılan hesaplamalar neticesinde 120 alan ve 143 üniversite için alanlara ilişkin 
üniversitelerin yetkinlik seviyelerini görsel olarak sunan grafikler hazırlanmıştır. Az sayıda veri 
içeren ve istatistiksel olarak anlamlı olmayan sonuçlar elenerek raporun nihai halinde 117 
alan ve 134 üniversiteye ait grafikler paylaşılmıştır.  

Elde edilen sonuçların üniversitelerin yetkin oldukları alanları hakkında objektif veriye dayalı 
bilgi vermesi ve odaklanabilecekleri alanlar hususunda yardımcı olması temenni edilmektedir. 
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YöntemYöntemYöntemYöntem    

Üniversite yetkinlik analizi kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar “Yöntemin ve yetkinlik 
göstergelerinin belirlenmesi”, “Teknoloji alanlarının ve anahtar kelimelerin belirlenmesi”, 
“Gösterge verilerinin çekilmesi”, “Veri analizi” ve “Yetkinlik grafik ve tablolarının çizilmesi” 
olarak beş ana başlıkta gruplanmaktadır. Çalışma kapsamında izlenen yöntem Şekil-1’de 
özetlenmekte olup yönteme ilişikin detaylar her bir başlık altında paylaşılmaktadır. 

 
ŞekilŞekilŞekilŞekil----1111....    Üniversite Yetkinlik Analizi İş Adımları Şeması 

1111----Yetkinlik Göstergelerinin BelirlenmesiYetkinlik Göstergelerinin BelirlenmesiYetkinlik Göstergelerinin BelirlenmesiYetkinlik Göstergelerinin Belirlenmesi    

Yöntem ve göstergelerin belirlenmesi için uluslararası raporlar taranmış ve bu raporlarda yer 
alan göstergeler değerlendirilmiştir. Çeşitli raporlarda yer alan 20 ayrı gösterge incelenerek 
çalışmada kullanılacak 7 temel gösterge belirlenmiştir. Bu göstergeler pilot çalışmada test 
edilmiş ve değerlendirmelere göre ağırlıklandırılarak ana çalışmada yer almalarına karar 
verilmiştir. Göstergeler belirlenirken ve hacim ve kalite boyutlarında ağırlıklandırılırken 
üniversitelerimizin dünya üniversite sıralamalarında ilk 100’lere girmesinin ön plana 
çıkarılması, üniversitelerimizde yapılan çalışamaların hem nitel hem de nicel olarak artırılması 
ve güvenilir, ölçülebilir ve kıyaslanabilir verilerin elde edilmesi göz önünde bulundurulmuştur. 
Analizde “hacim” ve “kalite” olarak iki ana boyuta ayrılan göstergeler Tablo 1’de 
sunulmaktadır. 
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Tablo 1.Tablo 1.Tablo 1.Tablo 1. Gösterge Seti ve Tanımları 

BoyutlarBoyutlarBoyutlarBoyutlar    GöstergelerGöstergelerGöstergelerGöstergeler    TanımTanımTanımTanım        

Hacim Hacim Hacim Hacim 
(%60)(%60)(%60)(%60)    

İlgili alanda dünya toplam 
yayın sayısı içinde üniversitenin 
payı 

2010-2014 yılları arasında ilgili 
alanda üniversite toplam yayın sayısı / 
2010-2014 yılları arasında ilgili 
alanda toplam dünya yayın sayısı 

İlgili alanda üniversitede yayın 
yapan akademisyen sayısı 

2010-2014 yılları arasında ilgili 
alanda üniversitede yayın yapmış olan 
toplam akademisyen sayısı 

İlgili alanda üniversitenin 
TÜBİTAK destekli projelerine ait 
bütçe toplamı 

2010-2014 yılları arasında 
üniversitenin ilgili alanda yaptığı 
TÜBİTAK projelerinin bütçe toplamı 

İlgili alanda üniversitenin 
TÜBİTAK destekli proje sayısı 

2010-2014 yılları arasında 
üniversitenin ilgili alanda yaptığı 
TÜBİTAK projelerinin adet toplamı 

İlgili alanda üniversitenin Türkiye’ye 
görece bağıl odaklanma endeksi    

(2010-2014 yılları arasında ilgili alanda 
üniversite yayın sayısı/2010-2014 yılları 
arasında üniversite tarafından yapılan 
toplam yayın sayısı) / (2010-2014 yılları 
arasında ilgili alanda Türkiye yayın 
sayısı/2010-2014 yılları arasında 
Türkiye’de yapılan toplam yayın sayısı) 

Kalite Kalite Kalite Kalite 
(%40)(%40)(%40)(%40)    

İlgili alanda üniversitenin 
dünyaya görece bağıl atıf 
endeksi (relative citation index) 

2010-2014 yılları arasında ilgili 
alanda üniversitenin yayın başına atıf 
sayısı / 2010-2014 yılları arasında 
ilgili alanda dünyada yayın başına atıf 
sayısı 

İlgili alanda üniversitenin atıf 
açısından dünya çapında en fazla 
atıf alan ilk %10’luk dilime girmiş 
yayın sayısı    

2010-2014 yılları arasında ilgili alanda 
üniversitenin yapmış olduğu yayınlar 
içerisinde dünyada en çok atıf alan ilk % 
10’luk dilime girmiş olan toplam yayın 
sayısı 

    

2222----Teknoloji Alanlarının ve Teknoloji Alanlarının ve Teknoloji Alanlarının ve Teknoloji Alanlarının ve Anahtar Kelimelerin BelirlenmesiAnahtar Kelimelerin BelirlenmesiAnahtar Kelimelerin BelirlenmesiAnahtar Kelimelerin Belirlenmesi    

Çalışmanın başlangıcında analizin çerçevesini çizmek adına analizin yapılacağı alan ve alt 
alanlar tespit edilmiştir. Bu kapsamda bilim ve teknoloji alanlarına ilişkin uluslararası 
sınıflandırmalar, Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi (UBTYS) 2011-2016 kapsamındaki 
öncelikli sektörler bazında oluşturulan Üst Düzey Önceliklendirme Grupları’nın çıktıları, 
üniversitelerin eğitim alanları ve uzman görüşleri dikkate alınmıştır. Bu değerlendirmelerin 
neticesinde 120 alt teknoloji alanı belirlenmiştir (Şekil-2). 
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ŞekilŞekilŞekilŞekil----2222....    Yetkinlik Analizine Dahil Edilen 18 Teknoloji Alanı    

Belirlenen alt teknoloji alanları bazında yayın ve atıf sayılarının belirlenebilmesini sağlamak 
amacıyla teknoloji alt alanları için uzman görüşleri doğrultusunda anahtar kelimeler 
çıkarılmıştır. Ek olarak belli alt alanlar için SCOPUS - bilimsel dergi sınıflandırması alanları (All 
Science Journal Classification-ASJC) kodlarından da yararlanılmıştır. Toplamda yaklaşık 
12000 farklı anahtar kelime tanımlanarak yaklaşık 100 sayfalık sorgu yazılmıştır.  

Ana çalışma öncesinde yayın verisi elde etmede kullanılacak anahtar kelimelerin test edilmesi 
amacıyla 10 üniversite için pilot çalışma gerçekleştirilmiştir. Pilot çalışma neticesinde 
iyileştirmeler yapılarak 120 teknoloji alt alanında 2010 yılı ve öncesinde kurulmuş olan 143 
üniversiteye ait verilerin değerlendirilmesine başlanmıştır.  

3333----Gösterge Verilerinin ÇekilmesiGösterge Verilerinin ÇekilmesiGösterge Verilerinin ÇekilmesiGösterge Verilerinin Çekilmesi    

Analizde kullanılmak üzere 120 teknoloji alt alanı için ayrı ayrı olacak şekilde 143 üniversite 
için teknoloji alt alanı bazında 

• dünya yayın sayıları, 
• dünya yayınlarına ait atıf sayıları,  
• Türkiye yayın sayıları,  
• Türkiye yayınlarına ait atıf sayıları,  
• üniversite yayın sayıları,  
• üniversite yayınlarına ait atıf sayıları, 
• üniversitelerde yayın yapmış olan akademisyen sayıları,  
• üniversitelerin atıf açısından dünyada en fazla atıf alan ilk %10’luk dilime girmiş 

yayın sayıları,  
• üniversite bazında TÜBİTAK projelerinin bütçe ve sayılarına 

ilişkin ham veriler 2010-2014 yıllarını kapsayacak şekilde her yıl için ayrı ayrı elde edilmiştir.  

2016 yılında yapılan bu çalışmada yayınlara ait atıflara ilişkin gecikme süresi de (lag time) 
dikkate alınarak analize tabi tutulacak göstergelere ilişkin veriler 2014 yıl sonu itibarıyla 
alınmıştır.  

TÜBİTAK proje verileri için kurum içi veritabanından faydalanılmış olup diğer veriler için 
Scopus ve SciVal programları kullanılmıştır. 
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4444----Verilerin AnaliziVerilerin AnaliziVerilerin AnaliziVerilerin Analizi    

Ham veriler çekildikten sonra dünya toplam yayın sayısı içinde üniversitenin payı, üniversitenin 
dünyaya görece bağıl atıf endeksi ve üniversitenin Türkiye’ye görece bağıl odaklanma endeksi 
gibi göstergelere ilişkin veriler hesaplanmıştır. 

Pilot çalışma sonucu yayın ve yayın yapan akademisyen verilerinde alt sınır uygulanması 
gerektiği tespit edilmiştir. Verilerin elde edilmesini takiben analizlerde sağlıklı sonuçlar almak 
amacıyla yayın ve akademisyen sayısı ile ilgili alt sınırlar uygulanmış ve sınırı aşamayan veri 
setleri analize dahil edilmemiştir. Alanlar ve üniversiteler için hesaplama yapılırken ilgili 
alanda bir üniversitenin en az 2 yayını ve 3 yazarı olması kısıtlaması uygulanmıştır.  

Akabinde her alan için tablolar oluşturulmuş; uç değerler (outlier), basıklık (kurtosis) ve 
çarpıklık (skewness) dikkate alınarak her gösterge bazında üniversitelerin alacağı puanlar 
standardize edilerek hesaplanmıştır. Üniversitelerin gösterge bazında aldıkları puanlar 
göstergenin ağırlığıyla çarpılarak her alt alan için üniversite bazında yetkinlik puanları 
hesaplanmıştır.  

Analiz kapsamında üniversitelerin teknoloji alt alanları bazında aldıkları toplam yetkinlik 
puanlarının incelenmesinin yanı sıra bu yetkinlik puanlarının hacimsel ve kalite alt 
boyutlarındaki yansımaları da ayrı olarak ele alınmıştır.   

5555----Yetkinlik Grafik ve TablYetkinlik Grafik ve TablYetkinlik Grafik ve TablYetkinlik Grafik ve Tablolarının Çizilmesiolarının Çizilmesiolarının Çizilmesiolarının Çizilmesi    

Yapılan analiz çalışmasının neticesinde her bir teknoloji alt alanı için üniversitelerin birbirlerine 
görece yetkinlik sıralamaları ve her üniversite için faaliyet gösterdikleri tüm teknoloji alt 
alanları bazında yetkinlik haritaları elde edilmiştir. Çalışma sonucu elde edilen çıktılar 
aşağıdaki gibi listelenebilir: 

• Teknoloji alanı bazında üniversitelerin yetkinlik grafikleri: İlgili teknoloji alanında faaliyet 
gösteren üniversitelerin alan bazında aldıkları yetkinlik puanlarının hacim ve kalite alt 
boyutları açısından incelenmesi ve grafik düzleminde gösterimi  

• Üniversite bazında teknoloji alt alanı yetkinlik grafikleri: Bir üniversitenin faaliyet 
gösterdiği tüm teknoloji alanlarında aldığı yetkinlik puanlarının hacim ve kalite alt 
boyutları açısından incelenmesi ve grafik düzleminde gösterimi  

• Teknoloji alanı bazında üniversitelerin yetkinlik sıralaması tablosu:1Her bir teknoloji 
alanı için ayrı ayrı olacak şekilde ilgili teknoloji alanında faaliyet gösteren üniversitelerin 
alan bazında aldıkları toplam yetkinlik puanlarına göre sıralanması 

• Üniversite bazında teknoloji alanı yetkinlik sıralaması tablosu:1 Bir üniversitenin faaliyet 
gösterdiği teknoloji alanlarının üniversitenin o alanlarda aldığı toplam yetkinlik 
puanlarına göre sıralanması 

• UBTYS 2011-2016 kapsamında TÜBİTAK tarafından gerçekleştirilen “teknoloji alanı 
önceliklendirme” çalışmaları çıktılarına istinaden öncelikli alanlar puan sıralamasına 
göre ilk 42 alan bazında üniversitelerin yetkinlik durumu analizine yönelik görsel grafik  

6666----Grafiklerin YorumlanmasıGrafiklerin YorumlanmasıGrafiklerin YorumlanmasıGrafiklerin Yorumlanması    

Aşağıda yapılan açıklamalar çalışma neticesinde ortaya çıkan alan yetkinlik grafikleri, 
üniversite yetkinlik grafikleri ve öncelikli alanlar puan sıralamasına göre ilk 42 alana göre 
üniversite yetkinlik grafiğini yorumlamada yardımcı olacaktır. 

                                                           
1
 Anılan tablolar ayrıca oluşturulmuş olup; bu kitapçıkta yer almamaktadır. 
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• Alan Yetkinlik Grafikleri: Teknoloji alanları bazında üniversitelerin yetkinlik puanlarını 
gösteren grafiklerde her bir nokta bir üniversiteyi temsil etmektedir. X ekseni 
üniversitelerin ilgili teknoloji alanındaki hacimsel yetkinlik puanını (0-60 arası); y ekseni 
ise üniversitelerin ilgili teknoloji alanındaki yetkinliğine ilişkin kalite boyutundan aldığı 
puanı (0-40 arası) göstermektedir. Eksenlerin kesişim noktası ilgili alt alanda yer alan 
üniversitelerin toplam kalite ve toplam hacim yetkinlik puanlarının ortanca değerleridir.  

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

ŞekilŞekilŞekilŞekil----3333.... Alan Yetkinlik Grafikleri Gösterimsel Örneği  

Alan yetkinlik grafiklerine ilişkin gösterimsel örnek bir analiz sunmak amacıyla X 
teknoloji alt alanındaki dört üniversitenin yetkinlik düzeyleri Şekil-3’te verilmektedir.    
“1. Bölge” olarak adlandırılan bölümde X teknoloji alt alanında diğer üniversitelere 
görece kalite ve hacim boyutlarına ilişkin puanları  daha yüksek olan A üniversitesi yer 
almaktadır. “2. Bölge” olarak adlandırılan bölümde yer alan üniversitelerin kalite 
göstergeleri ortanca değerin üstünde yer almakla beraber hacim göstergeleri açısından 
yetkinlik puanları ortanca değerin altında kalmaktadır. “3. Bölge” olarak adlandırılan 
bölümde yer alan üniversitelerin hem kalite hem de hacim göstergeleri diğer 
üniversitelere görece düşüktür. “4. Bölge” olarak adlandırılan bölümde yer alan 
üniversitelerin ise hacim göstergeleri ortanca değerin üstündeyken kalite göstergeleri 
ortanca değerin altında kalmaktadır. 
 

• Üniversite Yetkinlik Analizi Çalışmasına Göre Her Bir Üniversite Bazında Yetkinlik 
Grafikleri: Bu grafikler üniversitelerin faaliyet gösterdiği tüm teknoloji alanlarındaki 
yetkinlik durumunu göstermektedir. Grafik üzerindeki her bir nokta bir teknoloji alanını 
temsil etmekte olup; x ekseni üniversitelerin teknoloji alanında hacim boyutundan aldığı 
puanı (0-60 arası); y boyutu ise üniversitelerin ilgili teknoloji alanında kalite boyutundan 
aldığı puanı (0-40 arası) göstermektedir. Eksenlerin kesişim noktası üniversitenin alt 
alanlarda toplam kalite ve toplam hacim yetkinlik puanlarının ortanca değerleridir.  

 

      Hacim 

      Kalite 
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ŞekilŞekilŞekilŞekil----4444.... Üniversite Yetkinlik Grafikleri Gösterimsel Örneği 

Şekil-4’te, üniversite yetkinlik grafiklerine ilişkin gösterimsel örnek bir analiz sunmak 
amacıyla A Üniversitesi’nin 4 teknoloji alt alanındaki yetkinlik düzeyleri verilmektedir. “1. 
Bölge” olarak adlandırılan bölümde, üniversitenin faaliyet gösterdiği teknoloji alt 
alanları arasından üniversitenin kalite ve hacim göstergeleri daha yüksek olan alt 
alanlar yer almaktadır. “2. Bölge” olarak adlandırılan bölümde teknoloji alt alanlarında 
üniversitenin kalite göstergeleri ortanca değerin üstünde yer almakla beraber hacim 
göstergeleri ortanca değerin altında kalmaktadır. “3. Bölge” olarak adlandırılan 
bölümde teknoloji alt alanlarında üniversitenin hem kalite hem de hacim göstergeleri 
diğer teknoloji alt alanlarına görece düşüktür. “4. Bölge” olarak adlandırılan bölümde 
ise teknoloji alt alanlarında üniversitenin hacim göstergeleri ortanca değerin 
üstündeyken kalite göstergeleri ortanca değerin altında kalmaktadır. 

 
• Öncelikli Alanlar Puan Sıralamasına Göre İlk 42 Alan ve Bu Alanlarda Üniversite 

Yetkinlik Puanı 75’in Üzerinde Olan Üniversiteler Grafiği: Bu grafikte y ekseni üzerindeki 
her bir yatay satır farklı bir teknoloji alanını temsil etmektedir. Grafikte, TÜBİTAK 
tarafından yapılan “teknoloji alanı önceliklendirme” çalışması kapsamında akademik 
Ar-Ge çalışmaları için en öncelikli görülen ilk 42 teknoloji alanı yer almaktadır. 
Teknoloji alanları y ekseni üzerinde önceliklendirme çalışması sonucunda birbirlerine 
görece aldıkları öncelik puanlarına göre sıralanmışlardır. Örneğin, “Gömülü Sistemler” 
teknoloji alanı ilk 42 alan içinde en yüksek önceliklendirme puanına sahip olduğundan y 
ekseni üzerinde en üstte yer alan satırdır.  

      Hacim 

      Kalite 
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Grafikte satırları oluşturan her bir nokta ise farklı bir üniversiteyi temsil etmektedir. Her 
bir satır üzerinde üniversiteleri temsil eden noktalar, üniversitelerin o teknoloji alanında 
aldıkları toplam yetkinlik puanlarına (yetkinlik seviyelerine) göre sıralanmaktadır. X 
ekseni yetkilik puanlarını göstermektedir. Üniversitelerin aldıkları toplam yetkinlik 
puanları 0-100 arasında değişmektedir. Üniversiteler dört farklı (0-25 puan; 25-50 
puan; 50-75 puan; 75-100 puan) aralıkta kümelenmiştir. 75-100 bandındaki 
üniversiteler ilgili teknoloji alanında ülkemizdeki diğer üniversitelere görece en yetkin 
üniversiteler olup grafikte isimleri etiketlenmiştir.  

 

ŞekilŞekilŞekilŞekil----5.5.5.5. “Öncelikli Alanlar Puan Sıralamasına Göre İlk 42 Alanda Üniversite 
Yetkinlik Puanı 75’in Üzerinde Olan Üniversiteler Grafiği” 

Gösterimsel Örneği 
 

Şekil-5’te örnek olarak 4 temsili öncelikli alan ile bu alanlardaki üniversitelerin yetkinlik 
seviyelerini göstermektedir. X, Y, Z ve α alanları öncelikli alanlar puan sırasına göre 
yüksek puanlıdan düşük puanlıya doğru dikey olarak sıralanmıştır. Üniversiteler de her 
alan için aldıkları yetkinlik puanına göre yatay olarak sıralanmışlardır. X alanında 4 
üniversite yetkinlik puanlarına göre yatay düzlemde sıralanmış olup bunlar içerisinden 
sadece A Üniversitesi’nin yetkinlik puanı 75 üstündedir. Bu nedenle A Üniversitesinin 
ismi etiketlenmiştir. 5 üniversitenin sıralandığı Z alanında ise A ve C Üniversiteleri’nin 
yetkinlik puanları 75’in üzerine çıkmış olup isimleri etiketlenmiştir. α alanında hiçbir 
üniversitenin yetkinlik puanı 75’i geçmediği için etiketlenen üniversite olmamıştır.
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GrafikGrafikGrafikGrafik----1. 1. 1. 1. Üniversitelere Yönelik Üniversitelere Yönelik Üniversitelere Yönelik Üniversitelere Yönelik Öncelikli Alanlar Puan Sıralamasına Göre İlk Öncelikli Alanlar Puan Sıralamasına Göre İlk Öncelikli Alanlar Puan Sıralamasına Göre İlk Öncelikli Alanlar Puan Sıralamasına Göre İlk 42424242    Alan ve Bu Alanlarda Alan ve Bu Alanlarda Alan ve Bu Alanlarda Alan ve Bu Alanlarda Üniversite Üniversite Üniversite Üniversite Yetkinlik Puanı 75’in Üzerinde Olan Üniversiteler GrafiğiYetkinlik Puanı 75’in Üzerinde Olan Üniversiteler GrafiğiYetkinlik Puanı 75’in Üzerinde Olan Üniversiteler GrafiğiYetkinlik Puanı 75’in Üzerinde Olan Üniversiteler Grafiği    
 

 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

 

 

GaziosmanpaşaGaziosmanpaşaGaziosmanpaşaGaziosmanpaşa    
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GRGRGRGRAFİKLERAFİKLERAFİKLERAFİKLER    
 

1111----Alan GrafikleriAlan GrafikleriAlan GrafikleriAlan Grafikleri    

2222----Üniversite GrafikleriÜniversite GrafikleriÜniversite GrafikleriÜniversite Grafikleri    
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1111----Alan Alan Alan Alan GrafikleriGrafikleriGrafikleriGrafikleri    



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----1111....    Bilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim Teknolojileri----Bilgi GüvenliğiBilgi GüvenliğiBilgi GüvenliğiBilgi Güvenliği    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----2222....    Bilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim Teknolojileri----Bulut BilişimBulut BilişimBulut BilişimBulut Bilişim    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----3333....    Bilgi ve İletişim Bilgi ve İletişim Bilgi ve İletişim Bilgi ve İletişim TeknolojileriTeknolojileriTeknolojileriTeknolojileri----Dijital İçerik ve İnternet TeknolojileriDijital İçerik ve İnternet TeknolojileriDijital İçerik ve İnternet TeknolojileriDijital İçerik ve İnternet Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----4444....    Bilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim Teknolojileri----Ekran TeknolojileriEkran TeknolojileriEkran TeknolojileriEkran Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----5555....    Bilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim Teknolojileri----FotonikFotonikFotonikFotonik    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----6666....    Bilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim Teknolojileri----Genişbant TeknolojileriGenişbant TeknolojileriGenişbant TeknolojileriGenişbant Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----7777....    Bilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim Teknolojileri----Gömülü SistemlerGömülü SistemlerGömülü SistemlerGömülü Sistemler    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----8888....    Bilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim Teknolojileri----Güç ElektroniğiGüç ElektroniğiGüç ElektroniğiGüç Elektroniği    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----9999....    Bilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim Teknolojileri----MEMSMEMSMEMSMEMS----NEMSNEMSNEMSNEMS    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

22 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----11111111....    Bilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim TeknolojileriBilgi ve İletişim Teknolojileri----Robotik ve Mekatronik Sistem TeknolojileriRobotik ve Mekatronik Sistem TeknolojileriRobotik ve Mekatronik Sistem TeknolojileriRobotik ve Mekatronik Sistem Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----35353535....    GıdaGıdaGıdaGıda----Bahçe BitkileriBahçe BitkileriBahçe BitkileriBahçe Bitkileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----33336666....    GıdaGıdaGıdaGıda----Beslenme, Diyetetik ve SağlıkBeslenme, Diyetetik ve SağlıkBeslenme, Diyetetik ve SağlıkBeslenme, Diyetetik ve Sağlık    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

48 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----37373737....    GıdaGıdaGıdaGıda----Bitki KorumaBitki KorumaBitki KorumaBitki Koruma    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

49 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----33338888....    GıdaGıdaGıdaGıda----Gıda BiyoteknolojisiGıda BiyoteknolojisiGıda BiyoteknolojisiGıda Biyoteknolojisi    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik Grafik Grafik Grafik 1111----39393939....    GıdaGıdaGıdaGıda----Gıda Gıda Gıda Gıda Güvenliği, Hijyeni ve SanitasyonuGüvenliği, Hijyeni ve SanitasyonuGüvenliği, Hijyeni ve SanitasyonuGüvenliği, Hijyeni ve Sanitasyonu    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----40404040....    GıdaGıdaGıdaGıda----Gıda İşleme ve Üretim TeknolojileriGıda İşleme ve Üretim TeknolojileriGıda İşleme ve Üretim TeknolojileriGıda İşleme ve Üretim Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----41414141....    GıdaGıdaGıdaGıda----Hayvan Besleme, Hayvan Yetiştirme ve Yetiştirme HastalıklarıHayvan Besleme, Hayvan Yetiştirme ve Yetiştirme HastalıklarıHayvan Besleme, Hayvan Yetiştirme ve Yetiştirme HastalıklarıHayvan Besleme, Hayvan Yetiştirme ve Yetiştirme Hastalıkları    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----44442222....    GıdaGıdaGıdaGıda----Su Ürünleri YetiştiriciliğiSu Ürünleri YetiştiriciliğiSu Ürünleri YetiştiriciliğiSu Ürünleri Yetiştiriciliği    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

54 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----43434343....    GıdaGıdaGıdaGıda----Tarla BitkileriTarla BitkileriTarla BitkileriTarla Bitkileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----44444444....    GıdaGıdaGıdaGıda----Toprak ve Bitki BeslemeToprak ve Bitki BeslemeToprak ve Bitki BeslemeToprak ve Bitki Besleme    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----44445555....    Havacılık ve UzayHavacılık ve UzayHavacılık ve UzayHavacılık ve Uzay----Havayolu Ulaşımı YönetimiHavayolu Ulaşımı YönetimiHavayolu Ulaşımı YönetimiHavayolu Ulaşımı Yönetimi    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----44446666....    Havacılık ve UzayHavacılık ve UzayHavacılık ve UzayHavacılık ve Uzay----Uçak Tasarımı, Testi ve PerformansıUçak Tasarımı, Testi ve PerformansıUçak Tasarımı, Testi ve PerformansıUçak Tasarımı, Testi ve Performansı    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----44447777....    Havacılık ve UzayHavacılık ve UzayHavacılık ve UzayHavacılık ve Uzay----Uydu ve Fırlatma TeknolojileriUydu ve Fırlatma TeknolojileriUydu ve Fırlatma TeknolojileriUydu ve Fırlatma Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----48484848....    Havacılık ve UzayHavacılık ve UzayHavacılık ve UzayHavacılık ve Uzay----Uzay ve Gezegen BilimiUzay ve Gezegen BilimiUzay ve Gezegen BilimiUzay ve Gezegen Bilimi    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----49494949....    İleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzeme----BiyomalzemeBiyomalzemeBiyomalzemeBiyomalzeme    Alanında Üniversitelerin DağAlanında Üniversitelerin DağAlanında Üniversitelerin DağAlanında Üniversitelerin Dağılımıılımıılımıılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

61 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----50505050....    İleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzeme----Metaller ve AlaşımlarMetaller ve AlaşımlarMetaller ve AlaşımlarMetaller ve Alaşımlar    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----55551111....    İleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzeme----Polimer ve PlastiklerPolimer ve PlastiklerPolimer ve PlastiklerPolimer ve Plastikler    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----55552222....    İleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzeme----Seramik ve Seramik ve Seramik ve Seramik ve KompozitKompozitKompozitKompozit    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

64 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----53535353....    İleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzemeİleri Fonksiyonel Malzeme----Yüzeyler, Kaplamalar ve FilmlerYüzeyler, Kaplamalar ve FilmlerYüzeyler, Kaplamalar ve FilmlerYüzeyler, Kaplamalar ve Filmler    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

65 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----55554444....    İnşaatİnşaatİnşaatİnşaat----İnşaat Mühendisliğiİnşaat Mühendisliğiİnşaat Mühendisliğiİnşaat Mühendisliği    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----55555555....    İnşaatİnşaatİnşaatİnşaat----MimarlıkMimarlıkMimarlıkMimarlık    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----55556666....    KimyaKimyaKimyaKimya----Kimya (Temel Bilim)Kimya (Temel Bilim)Kimya (Temel Bilim)Kimya (Temel Bilim)    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

68 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----57575757....    KimyaKimyaKimyaKimya----Kimya MühendisliğiKimya MühendisliğiKimya MühendisliğiKimya Mühendisliği    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----55558888....    MadencilikMadencilikMadencilikMadencilik----Madencilik TeknolojileriMadencilik TeknolojileriMadencilik TeknolojileriMadencilik Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----55559999....    MakineMakineMakineMakine----İmalatİmalatİmalatİmalat----Akışkan Gücü, Dinamiği ve Akışkan MakineleriAkışkan Gücü, Dinamiği ve Akışkan MakineleriAkışkan Gücü, Dinamiği ve Akışkan MakineleriAkışkan Gücü, Dinamiği ve Akışkan Makineleri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----60606060....    MakineMakineMakineMakine----İmalatİmalatİmalatİmalat----Enerji Sistemleri ve Yakıt/YanmaEnerji Sistemleri ve Yakıt/YanmaEnerji Sistemleri ve Yakıt/YanmaEnerji Sistemleri ve Yakıt/Yanma    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----66661111....    MakineMakineMakineMakine----İmalatİmalatİmalatİmalat----Fabrika Otomasyon Sistemleri ve Endüstriyel RobotlarFabrika Otomasyon Sistemleri ve Endüstriyel RobotlarFabrika Otomasyon Sistemleri ve Endüstriyel RobotlarFabrika Otomasyon Sistemleri ve Endüstriyel Robotlar    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----66662222....    MakineMakineMakineMakine----İmalatİmalatİmalatİmalat----İmalat Teknolojileriİmalat Teknolojileriİmalat Teknolojileriİmalat Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----66663333....    MakineMakineMakineMakine----İmalatİmalatİmalatİmalat----Makine Tasarımı ve İmalatıMakine Tasarımı ve İmalatıMakine Tasarımı ve İmalatıMakine Tasarımı ve İmalatı    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----66664444....    Matematik ve İstatistikMatematik ve İstatistikMatematik ve İstatistikMatematik ve İstatistik----Matematik ve İstatistikMatematik ve İstatistikMatematik ve İstatistikMatematik ve İstatistik    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----66665555....    OrmancılıkOrmancılıkOrmancılıkOrmancılık----Orman Mühendisliği ve Orman Endüstri MühendisliğiOrman Mühendisliği ve Orman Endüstri MühendisliğiOrman Mühendisliği ve Orman Endüstri MühendisliğiOrman Mühendisliği ve Orman Endüstri Mühendisliği    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik Grafik Grafik Grafik 1111----66666666....    OOOOtomotivtomotivtomotivtomotiv----Motor ve Motor Aktarma OrganlarıMotor ve Motor Aktarma OrganlarıMotor ve Motor Aktarma OrganlarıMotor ve Motor Aktarma Organları    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----67676767....    OOOOtomotivtomotivtomotivtomotiv----Otomotiv Malzeme TeknolojileriOtomotiv Malzeme TeknolojileriOtomotiv Malzeme TeknolojileriOtomotiv Malzeme Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----66668888....    OOOOtomotivtomotivtomotivtomotiv----Yeni Üretim Süreci/İmalat Yönetmi Geliştirme ÇalışmalarıYeni Üretim Süreci/İmalat Yönetmi Geliştirme ÇalışmalarıYeni Üretim Süreci/İmalat Yönetmi Geliştirme ÇalışmalarıYeni Üretim Süreci/İmalat Yönetmi Geliştirme Çalışmaları    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----66669999....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----AşıAşıAşıAşı    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----70707070....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Biyomedikal Ekipman TeknolojileriBiyomedikal Ekipman TeknolojileriBiyomedikal Ekipman TeknolojileriBiyomedikal Ekipman Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----77771111....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Halk SağlığıHalk SağlığıHalk SağlığıHalk Sağlığı    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----72727272....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----İlaçİlaçİlaçİlaç    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----77773333....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: Akciğer SağlığıTemel Bilimler: Akciğer SağlığıTemel Bilimler: Akciğer SağlığıTemel Bilimler: Akciğer Sağlığı    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----77774444....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: DermatolojiTemel Bilimler: DermatolojiTemel Bilimler: DermatolojiTemel Bilimler: Dermatoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----77775555....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: EndokrinolojiTemel Bilimler: EndokrinolojiTemel Bilimler: EndokrinolojiTemel Bilimler: Endokrinoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----77776666....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: EmbriyolojiTemel Bilimler: EmbriyolojiTemel Bilimler: EmbriyolojiTemel Bilimler: Embriyoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----77777777....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: Gastroentroloji ve HepatolojiTemel Bilimler: Gastroentroloji ve HepatolojiTemel Bilimler: Gastroentroloji ve HepatolojiTemel Bilimler: Gastroentroloji ve Hepatoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----77778888....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: GeriatriTemel Bilimler: GeriatriTemel Bilimler: GeriatriTemel Bilimler: Geriatri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----79797979....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: HematolojiTemel Bilimler: HematolojiTemel Bilimler: HematolojiTemel Bilimler: Hematoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----80808080....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: HistolojiTemel Bilimler: HistolojiTemel Bilimler: HistolojiTemel Bilimler: Histoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----81818181....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: İç HastalıklarıTemel Bilimler: İç HastalıklarıTemel Bilimler: İç HastalıklarıTemel Bilimler: İç Hastalıkları    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

93 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----88882222....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: JinekolojiTemel Bilimler: JinekolojiTemel Bilimler: JinekolojiTemel Bilimler: Jinekoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----88883333....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: Temel Bilimler: Temel Bilimler: Temel Bilimler: KardiyolojiKardiyolojiKardiyolojiKardiyoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

95 
 

Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----84848484....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel Bilimler: KulakTemel Bilimler: KulakTemel Bilimler: KulakTemel Bilimler: Kulak----BurunBurunBurunBurun----BoğazBoğazBoğazBoğaz    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----88885555....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: NefrolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: NefrolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: NefrolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Nefroloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----88886666....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: OftalmolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: OftalmolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: OftalmolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Oftalmoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----88887777....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: OnkolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: OnkolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: OnkolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Onkoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----88888888....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: OrtopediTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: OrtopediTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: OrtopediTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Ortopedi    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----88889999....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: PatolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: PatolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: PatolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Patoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----90909090....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: PediatriTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: PediatriTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: PediatriTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Pediatri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----91919191....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----TemeTemeTemeTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Psikiyatril ve Klinik Tıp Bilimleri: Psikiyatril ve Klinik Tıp Bilimleri: Psikiyatril ve Klinik Tıp Bilimleri: Psikiyatri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----99992222....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: Radyoloji ve GörüntülemeTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Radyoloji ve GörüntülemeTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Radyoloji ve GörüntülemeTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Radyoloji ve Görüntüleme    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----99993333....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: RomatolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: RomatolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: RomatolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Romatoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----99994444....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: Sinir Bilimi ve Beyin AraştırmalarıTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Sinir Bilimi ve Beyin AraştırmalarıTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Sinir Bilimi ve Beyin AraştırmalarıTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Sinir Bilimi ve Beyin Araştırmaları    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----95959595....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: ÜrolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: ÜrolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: ÜrolojiTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Üroloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----99996666....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Temel ve Klinik Tıp Bilimleri: Yoğun BakımTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Yoğun BakımTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Yoğun BakımTemel ve Klinik Tıp Bilimleri: Yoğun Bakım    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----99997777....    SağlıkSağlıkSağlıkSağlık----Tıbbi Tanı KitleriTıbbi Tanı KitleriTıbbi Tanı KitleriTıbbi Tanı Kitleri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----99998888....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----AntropolojiAntropolojiAntropolojiAntropoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----99999999....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----CoğrafyaCoğrafyaCoğrafyaCoğrafya    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----100100100100....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----Dil ve EdebiyatDil ve EdebiyatDil ve EdebiyatDil ve Edebiyat    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----101010101111....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----EğitimEğitimEğitimEğitim    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----101010102222....    Sosyal Sosyal Sosyal Sosyal BilimlerBilimlerBilimlerBilimler----FelsefeFelsefeFelsefeFelsefe    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----101010103333....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----HukukHukukHukukHukuk    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----101010104444....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----İktisatİktisatİktisatİktisat    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----101010105555....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----İlahiyatİlahiyatİlahiyatİlahiyat    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----101010106666....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----İşletmeİşletmeİşletmeİşletme    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----101010107777....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----KentleşmeKentleşmeKentleşmeKentleşme    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----101010108888....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----Kitle İletişimi ve AraçlarıKitle İletişimi ve AraçlarıKitle İletişimi ve AraçlarıKitle İletişimi ve Araçları    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----101010109999....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----PsikolojiPsikolojiPsikolojiPsikoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----110110110110....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----SanatSanatSanatSanat    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----111111111111....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----Siyaset BilimiSiyaset BilimiSiyaset BilimiSiyaset Bilimi    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----111111112222....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----SosyolojiSosyolojiSosyolojiSosyoloji    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----111111113333....    Sosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal BilimlerSosyal Bilimler----TarihTarihTarihTarih    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----111111114444....    TekstilTekstilTekstilTekstil----Tekstil Mühendisliği ve TeknolojileriTekstil Mühendisliği ve TeknolojileriTekstil Mühendisliği ve TeknolojileriTekstil Mühendisliği ve Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----111111115555....    UlaştırmaUlaştırmaUlaştırmaUlaştırma----Denizyolu Ulaşımı TeknolojileriDenizyolu Ulaşımı TeknolojileriDenizyolu Ulaşımı TeknolojileriDenizyolu Ulaşımı Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----111111116666....    UlaştırmaUlaştırmaUlaştırmaUlaştırma----Raylı Sistemler TeknolojileriRaylı Sistemler TeknolojileriRaylı Sistemler TeknolojileriRaylı Sistemler Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı veya 
herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 1Grafik 1Grafik 1Grafik 1----111111117777....    UlaştırmaUlaştırmaUlaştırmaUlaştırma----Ulaştırma Ulaştırma Ulaştırma Ulaştırma Mühendisliği ve Lojistik TeknolojileriMühendisliği ve Lojistik TeknolojileriMühendisliği ve Lojistik TeknolojileriMühendisliği ve Lojistik Teknolojileri    Alanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin DağılımıAlanında Üniversitelerin Dağılımı    
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----1111....    Abant İzzet Baysal ÜniversitesiAbant İzzet Baysal ÜniversitesiAbant İzzet Baysal ÜniversitesiAbant İzzet Baysal Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----2222....    Abdullah Gül ÜniversitesiAbdullah Gül ÜniversitesiAbdullah Gül ÜniversitesiAbdullah Gül Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

132 
 

Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----3333....    Adıyaman ÜniversitesiAdıyaman ÜniversitesiAdıyaman ÜniversitesiAdıyaman Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----4444....    Adnan Menderes ÜniversitesiAdnan Menderes ÜniversitesiAdnan Menderes ÜniversitesiAdnan Menderes Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----5555....    Afyon Kocatepe ÜniversitesiAfyon Kocatepe ÜniversitesiAfyon Kocatepe ÜniversitesiAfyon Kocatepe Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----6666....    Ağrı İbrahim Çeçen ÜniversitesiAğrı İbrahim Çeçen ÜniversitesiAğrı İbrahim Çeçen ÜniversitesiAğrı İbrahim Çeçen Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----7777....    Ahi Evran ÜniversitesiAhi Evran ÜniversitesiAhi Evran ÜniversitesiAhi Evran Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

137 
 

Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----8888....    Akdeniz ÜniversitesiAkdeniz ÜniversitesiAkdeniz ÜniversitesiAkdeniz Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----9999....    Aksaray ÜniversitesiAksaray ÜniversitesiAksaray ÜniversitesiAksaray Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----10101010....    Amasya ÜniversitesiAmasya ÜniversitesiAmasya ÜniversitesiAmasya Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----11111111....    Anadolu ÜniversitesiAnadolu ÜniversitesiAnadolu ÜniversitesiAnadolu Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----12121212....    Ankara ÜniversitesiAnkara ÜniversitesiAnkara ÜniversitesiAnkara Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----13131313....    Ardahan ÜniversitesiArdahan ÜniversitesiArdahan ÜniversitesiArdahan Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----14141414....    Artvin Çoruh ÜniversitesiArtvin Çoruh ÜniversitesiArtvin Çoruh ÜniversitesiArtvin Çoruh Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

144 
 

Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----15151515....    Atatürk ÜniversitesiAtatürk ÜniversitesiAtatürk ÜniversitesiAtatürk Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----16161616....    Atılım ÜniversitesiAtılım ÜniversitesiAtılım ÜniversitesiAtılım Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----17171717....    Bahçeşehir ÜniversitesiBahçeşehir ÜniversitesiBahçeşehir ÜniversitesiBahçeşehir Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----18181818....    Balıkesir ÜniversitesiBalıkesir ÜniversitesiBalıkesir ÜniversitesiBalıkesir Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----19191919....    Bartın ÜniversitesiBartın ÜniversitesiBartın ÜniversitesiBartın Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----20202020....    Başkent ÜniversitesiBaşkent ÜniversitesiBaşkent ÜniversitesiBaşkent Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----21212121....    Batman ÜniversitesiBatman ÜniversitesiBatman ÜniversitesiBatman Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----26262626....    Bingöl ÜniversitesiBingöl ÜniversitesiBingöl ÜniversitesiBingöl Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----28282828....    Boğaziçi ÜniversitesiBoğaziçi ÜniversitesiBoğaziçi ÜniversitesiBoğaziçi Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

167 
 

Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----33338888....    Dicle ÜniversitesiDicle ÜniversitesiDicle ÜniversitesiDicle Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----41414141....    Dumlupınar ÜniversitesiDumlupınar ÜniversitesiDumlupınar ÜniversitesiDumlupınar Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----42424242....    Düzce ÜniversitesiDüzce ÜniversitesiDüzce ÜniversitesiDüzce Üniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

175 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

200 
 

Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----71717171....    İstanbul Medipol Üniversitesiİstanbul Medipol Üniversitesiİstanbul Medipol Üniversitesiİstanbul Medipol Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----88885555....    Kastamonu ÜniversitesiKastamonu ÜniversitesiKastamonu ÜniversitesiKastamonu Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----88886666....    Kilis 7 Aralık ÜniversitesiKilis 7 Aralık ÜniversitesiKilis 7 Aralık ÜniversitesiKilis 7 Aralık Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----87878787....    Kırıkkale ÜniversitesiKırıkkale ÜniversitesiKırıkkale ÜniversitesiKırıkkale Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----88888888....    Kırklareli ÜniversitesiKırklareli ÜniversitesiKırklareli ÜniversitesiKırklareli Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----89898989....    Kocaeli ÜniversitesiKocaeli ÜniversitesiKocaeli ÜniversitesiKocaeli Üniversitesi Yetkinlik Yetkinlik Yetkinlik Yetkinlik HaritasıHaritasıHaritasıHaritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----99990000....    Koç ÜniversitesiKoç ÜniversitesiKoç ÜniversitesiKoç Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----91919191....    Maltepe ÜniversitesiMaltepe ÜniversitesiMaltepe ÜniversitesiMaltepe Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----99992222....    Mardin Artuklu ÜniversitesiMardin Artuklu ÜniversitesiMardin Artuklu ÜniversitesiMardin Artuklu Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----99993333....    Marmara Marmara Marmara Marmara ÜniversitesiÜniversitesiÜniversitesiÜniversitesi    Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----94949494....    Mehmet Akif ÜniversitesiMehmet Akif ÜniversitesiMehmet Akif ÜniversitesiMehmet Akif Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----99995555....    Mersin ÜniversitesiMersin ÜniversitesiMersin ÜniversitesiMersin Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----96969696....    Mimar Sinan Güzel Sanatlar ÜniversitesiMimar Sinan Güzel Sanatlar ÜniversitesiMimar Sinan Güzel Sanatlar ÜniversitesiMimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----99997777....    Muğla ÜniversitesiMuğla ÜniversitesiMuğla ÜniversitesiMuğla Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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GrafikGrafikGrafikGrafik    2222----99998888....    Mustafa Kemal ÜniversitesiMustafa Kemal ÜniversitesiMustafa Kemal ÜniversitesiMustafa Kemal Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----99999999....    Muş Alparslan ÜniversitesiMuş Alparslan ÜniversitesiMuş Alparslan ÜniversitesiMuş Alparslan Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----100100100100....    Namık Kemal ÜniversitesiNamık Kemal ÜniversitesiNamık Kemal ÜniversitesiNamık Kemal Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----101010101111....    Necmettin Erbakan ÜniversitesiNecmettin Erbakan ÜniversitesiNecmettin Erbakan ÜniversitesiNecmettin Erbakan Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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GrafikGrafikGrafikGrafik    2222----101010102222....    Nevşehir ÜniversitesiNevşehir ÜniversitesiNevşehir ÜniversitesiNevşehir Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----111103030303....    Niğde Ömer Halisdemir ÜniversitesiNiğde Ömer Halisdemir ÜniversitesiNiğde Ömer Halisdemir ÜniversitesiNiğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----104104104104....    Okan ÜniversitesiOkan ÜniversitesiOkan ÜniversitesiOkan Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----105105105105....    Ondokuz Mayıs ÜniversitesiOndokuz Mayıs ÜniversitesiOndokuz Mayıs ÜniversitesiOndokuz Mayıs Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----106106106106....    Ordu ÜniversitesiOrdu ÜniversitesiOrdu ÜniversitesiOrdu Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----107107107107....    Orta Doğu Teknik ÜniversitesiOrta Doğu Teknik ÜniversitesiOrta Doğu Teknik ÜniversitesiOrta Doğu Teknik Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----108108108108....    Osmangazi ÜniversitesiOsmangazi ÜniversitesiOsmangazi ÜniversitesiOsmangazi Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----109109109109....    Osmaniye Korkut Ata ÜniversitesiOsmaniye Korkut Ata ÜniversitesiOsmaniye Korkut Ata ÜniversitesiOsmaniye Korkut Ata Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

239 
 

Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----111111110000....    Özyeğin ÜniversitesiÖzyeğin ÜniversitesiÖzyeğin ÜniversitesiÖzyeğin Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----111111111111....    Pamukkale ÜniversitesiPamukkale ÜniversitesiPamukkale ÜniversitesiPamukkale Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

241 
 

Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----112112112112....    Piri Reis ÜniversitesiPiri Reis ÜniversitesiPiri Reis ÜniversitesiPiri Reis Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----111111113333....    Recep Tayyip Erdoğan ÜniversitesiRecep Tayyip Erdoğan ÜniversitesiRecep Tayyip Erdoğan ÜniversitesiRecep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----111111114444....    SSSSabancıabancıabancıabancı    ÜniversitesiÜniversitesiÜniversitesiÜniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----115115115115....    Sakarya ÜniversitesiSakarya ÜniversitesiSakarya ÜniversitesiSakarya Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

    



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Grafik 2Grafik 2Grafik 2Grafik 2----116116116116....    Selçuk ÜniversitesiSelçuk ÜniversitesiSelçuk ÜniversitesiSelçuk Üniversitesi Yetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik HaritasıYetkinlik Haritası    
 

 

 



 

Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
veya herhangi bir bölümü önceden izin alınmadan, herhangi bir biçimde veya yöntemle çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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Kaynak:Kaynak:Kaynak:Kaynak: TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı tarafından yapılan özgün analiz çalışması çıktısıdır. Tüm hakları saklıdır. Tamamı 
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